
 

城南衛生管理組合見積合わせ経過について、下記のとおり公表する。 

 

事  業  名 水質検査等分析業務 所管課 

クリーンピア沢 

クリーン 21 長谷山 

折居清掃工場 

グリーンヒル三郷山 

       

種別及び概要 各清掃工場等の放流水及び地下水等の水質等を検査する業務。 

 

指名選定理由 登録業者中、水質測定業務を営業品目としている者。 

 

指 名 業 者 見積額 

エヌエス環境（株）西日本支社 2，463，800 円

（株）日吉 2，718，820 円

（株）西日本技術コンサルタント 2，824，000 円

舞鶴厚生（株） 3，100，000 円

富二設計コンサルティング（株）京都事務所 4，550，000 円

クリタ分析センター（株）高槻事業所 4，600，000 円

（株）ジーエス環境科学研究所 4，727，000 円

（株）エヌ・イーサポート大阪支店 4，810，000 円

東京テクニカル・サービス（株） 5，938，000 円

日本メンテナスエンジニヤリング（株）京都支店   6，996，400 円

山福油化（株） 辞退 

東和環境科学（株）関西事務所 辞退 

（一社）京都微生物研究所 辞退 

環境計測（株） 辞退 

（株）タツタ環境分析センター 辞退 

（一財）日本気象協会関西支社 辞退 

（株）ディンズ環境分析センター 辞退 

中外テクノス（株）関西支社 辞退 

セコム（株） 辞退 

日立造船（株） 辞退 

国際航業（株）京都支店 辞退 



 

（株）総合環境計画 京都事務所 辞退 

（株）環境総合テクノス京都支店 辞退 

帝人エコ・サイエンス（株）関西事業所 辞退 

（株）パスコ京都支店 辞退 

（株）島津テクノリサーチ環境事業部 辞退 

 

 

 

契約の相手方 

     住  所   大阪府吹田市垂水町 2-36-27 

     名  称   エヌエス環境（株）西日本支社 

     代表者名   支社長   片倉 宏雅 

契約金額        項目別単価 

契約方法        業務委託契約 

契約期間   自     平成 27 年 4 月 1 日 

       至     平成 28 年 3 月 31 日 

事業場所        クリーンピア沢・クリーン 21 長谷山・折居清掃工場 

及びグリーンヒル三郷山 

契 約 日         平成 27 年 4 月 1 日 

 


